別　記
第１号様式（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

　高知県公営企業局長　　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

入　　札　　書

　入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。
（単位：円）

金　額

(工事番号)

工事名

　　（　　　　　　　　　第　　　　　　　号　）

	くじ番号

※郵便等による入札において、押印を省略する場合に記入すること。
 (
責任者氏名
担当者氏名
連絡先（電話番号）
)

備考１　法人の場合にあっては、住所及び氏名の欄には、所在地、商号又は名称及び代表者の職氏名を記入すること。
２　入札金額の数字の頭には￥を冠し、契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載すること。
３　電子入札による入札において、認められてこの入札書で入札をする場合は、電子くじで使用するくじ番号をくじ番号欄に記載すること。なお、くじ番号の記載がないとき又は番号が判別できないときは「０００」を、一部の桁に記載のない場合はその桁に「０」を、それぞれ割り当てるものとする。
４　郵便等による入札において押印を省略する場合は、責任者氏名、担当者氏名及び連絡先（電話番号）を記入すること。
５　郵便等による入札において押印を省略する場合は、訂正や文字の挿入は行わず、再作成すること。

別　記
第２号様式（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
高知県公営企業局長　　　　　　　　　様
所  在  地
商号又は名称
代表者職氏名
工事費内訳書
	工　事　番　号
	○○第　号

	工　　事　　名
	○○道路改良工事

	工　種　等
	見　積　金　額（円）

	 (
【留意事項】※内訳書として使用する際には、この枠内の記載及び枠は削除する。
◎直接工事費については、設計書等に基づき、内訳項目の記載が必要な工種・種別・細別等の区分までの内訳を記載すること（下記備考を参照）。
◎建築工事にあっては、入札参加希望者に貸し出す設計図書データに含まれる「数量入設計書（参考資料）」に掲げる工事内訳、直接工事費種目別内訳及び直接工事費科目別内訳に対応すること。
内訳項目及び金額について、数量入設計書（参考資料）のファイルを複写の上加工し、本内訳書に「内訳は別紙のとおり」と記載したうえで別紙の内訳として提出しても差し支えない。なお、種目別、科目別の項目ごとに記載されるページが異なる場合があるので、必要な項目の抜けなどがないよう留意すること。
◎提出された工事費内訳書について、必要な工種・種別・細別等までの記載がない等の不備がある場合や、合計金額の誤り等で当該入札案件のものと特定できない場合には、無効となります。
)

	直接工事費　計

	共通仮設費　計

	現場管理費　計

	一般管理費等　計

	合　　　計　※入札金額と一致すること

	工事価格のうちの法定福利費

備考１　工種等には、土木工事標準積算基準（建築工事の場合は公共建築工事内訳書標準書式に示される種目別内訳・科目別内訳）及び公表された設計書等に基づき「直接工事費」、「共通仮設費」、「現場管理費」及び「一般管理費」等と、以下の区分による工種・種別・細別（建築工事にあっては、種目・科目）の内訳を記載すること。
	入札金額
	建築工事以外
	建築工事

	2,500万円以上
500万円以上2,500万円未満
500万円未満
	工種・種別・細別
工種・種別
工種
	種目・科目
種目・科目
種目

２　見積金額はすべて税抜金額とし、合計は入札書記載金額と一致すること。

別　記
第２号様式（第６条関係）（記載例※建設工事（道路改良）・入札額2,500万円以上の場合）
令和　　年　　月　　日
高知県公営企業局長　　　　　　　　　様
所  在  地
商号又は名称
代表者職氏名
工事費内訳書
	工　事　番　号
	○○第　号

	工　　事　　名
	○○道路改良工事

	工　種　等
	見　積　金　額（円）

	道路改良

	1
	4
	8
	0
	1
	0
	0
	0

	　道路土工

	8
	9
	4
	1
	0
	0
	0

	　　掘削工

	5
	7
	3
	1
	0
	0
	0

	　　　掘削（土砂）

	3
	2
	1
	5
	0
	0
	0

	　　　掘削（軟岩）

	2
	5
	1
	6
	0
	0
	0

	　　路体盛土工

	3
	2
	1
	0
	0
	0
	0

	　　　路体盛土（流用土）

	5
	8
	0
	0
	0
	0

	　　　路体盛土（発生土）

	2
	6
	3
	0
	0
	0
	0

	　擁壁工

	5
	3
	9
	2
	0
	0
	0

	　　場所打擁壁工（構造物単位）

	5
	3
	9
	2
	0
	0
	0

	　　　小型擁壁

	7
	6
	0
	0
	0
	0

	　　　重力式擁壁

	2
	3
	8
	1
	0
	0
	0

	　　　もたれ式擁壁

	2
	2
	5
	1
	0
	0
	0

	仮設工

	4
	6
	8
	0
	0
	0

	　　防護施設工

	4
	6
	8
	0
	0
	0

	　　　切土（発破）防護柵

	4
	6
	8
	0
	0
	0

	直接工事費計

	1
	4
	8
	0
	1
	0
	0
	0

	共通仮設費計

	1
	9
	5
	6
	6
	9
	2

	純工事費計

	1
	6
	7
	5
	7
	6
	9
	2

	現場管理費

	4
	9
	3
	6
	8
	1
	6

	工事原価計

	2
	1
	6
	9
	4
	5
	0
	8

	[bookmark: _GoBack]一般管理費等

	3
	7
	6
	9
	4
	9
	2

	工事価格

	2
	5
	4
	6
	4
	0
	0
	0

	合　　　計　※入札金額と一致すること

	2
	5
	4
	6
	4
	0
	0
	0

	工事価格のうちの法定福利費

	1
	0
	1
	8
	0
	0
	0

備考１　工種等には、土木工事標準積算基準（建築工事の場合は公共建築工事内訳書標準書式に示される種目別内訳・科目別内訳）及び公表された設計書等に基づき「直接工事費」、「共通仮設費」、「現場管理費」及び「一般管理費」等と、以下の区分による工種・種別・細別（建築工事にあっては、種目・科目）の内訳を記載すること。
	入札金額
	建築工事以外
	建築工事

	2,500万円以上
500万円以上2,500万円未満
500万円未満
	工種・種別・細別
工種・種別
工種
	種目・科目
種目・科目
種目

２　見積金額はすべて税抜金額とし、合計は入札書記載金額と一致すること。
別　記
第３号様式（第８条関係）

入 札 辞 退 届

件　　名

　上記について、都合により入札を辞退します。

　　令和　　年　　月　　日

高知県公営企業局長　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

備考１　「件名」には工事（業務）名及び工事（業務）番号を記入すること。
２　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職名を記入すること。

別　記
第３－１号様式（第８条関係）

受注可能件数届出書（入札辞退届）

　令和　年　月　日に開札する工事（業務）のうち、当社が入札を行った（行う）工事（業務）については、当社が落札者として決定された件数が、（　　）件（受注可能件数）となった場合は、次以降の入札を辞退します。

＜入札を行った（行う）工事等＞
	工事（業務）番号
	工事（業務）名

　令和　　年　　月　　日

高知県公営企業局長　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

備考１　開札の日の前日（午後○時）までに下記提出先に電子メールで送信すること。
　　　　提出時には、必ず送付した旨を電話で入札実施機関契約担当に伝えること。
　　　　持参又は郵送による場合には、押印が必要となるので留意すること。
　　　　　提出先　高知県公営企業局電気工水課契約担当
　　　　　　　　　E-mail：ec610301@ken.pref.kochi.lg.jp
２　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職名を記入すること。
別　記
第４号様式（第10条関係）
第　　　　　　号
年　　 月　 　日

　　　　　　　　　　　　様

高知県公営企業局長

入札失格通知書

令和　年　月　日に開札を行った　　　　　　　　工事（　　　　第　　　号）の一般競争入札において、下記の理由により入札公告第○の○(○)に規定する入札参加資格要件を満たさないと判断し、あなたを建設工事電子競争入札心得第10条第１項第１号により失格としたので、通知します。
　なお、失格理由に不服がある場合には、この通知を受けた日の翌日から起算して３日以内に、指名業者選定等に関する苦情処理要領（平成13年３月23日付け12監第3669号副知事通知）に基づく理由の説明要求を、入札実施機関に対して文書で行うことができます。

記

入札実施機関
　機　関　名
　担当部署名
　担当者名
　ＴＥＬ

注　入札参加資格がないとされた公告の規定箇所とその判断理由を具体的に明記するこ
と。

別　記
第５号様式（第24条関係）

	入　　札　　記　　録

	工事番号

	工事名

	入札区分
	一般競争入札・指名競争入札

	入札場所

	入札担当者

	立会者

	入札日時

	予定価格（税抜）
	円

	最低制限価格（税抜）
	円

	業　　者　　名
	第１回
	第２回
	第３回

落札者
	円
	円
	円

注１　委託の場合には「工事番号」は「業務番号」に、「工事名」は「業務名」に改める。
２　調査基準価格を設けた入札の場合には「最低制限価格」は「調査基準価格」に改め、総合評価方式における入札記録の様式は別に定める。
３　落札者又は落札候補者（低入札価格調査制度適用の場合は、低入札価格調査対象者を含む。）が得られない入札不調の場合であって、更改入札又は随意契約の見積合わせを行うときは、事後公表の予定価格及び最低制限価格又は調査基準価格は明記しない。

1

1

別

記

第１号様式（第４条関係）

令和

年

月

日

高知県

公営企業局長

様

住

所

氏

名

印

入

札

書

入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。

（単位：円）

金

額

(

工事番号

)

工事名

（

第

号

）

くじ番号

※郵便等による入札において、押印を省略する場合に記入すること。

備考１

法人の場合にあっては、住所及び氏名の欄には、所在地、商号又は名称及び代表者

の職氏名を記入すること。

２

入札金額の数字の頭には￥を冠し、契約希望金額の

110

分の

100

に相当する金額を記

載すること。

３

電子入札による入札において、認められてこの入札書で入札をする場合は、電子く

じで使用するくじ番号をくじ番号欄に記載すること。なお、くじ番号の記載がないと

き又は番号が判別できないときは「０００」を、一部の桁に記載のない場合はその桁

に「０」を、それぞれ割り当てるものとする。

４

郵便等による入札において押印を省略する場合は、責任者氏名、担当者氏名及び連

絡先（電話番号）を記入すること。

５

郵便等による入札において押印を省略する場合は、訂正や文字の挿入は行わず、再

作成すること。

責任者氏名

担当者氏名

連絡先（電話番号）

1

別   記   第１号様式（第４条関係）     令和    年    月    日       高知県 公営企業局長             様     住   所     氏   名                  印       入    札    書       入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。   （単位：円）

  金   額

  ( 工事番号 )     工事名       （           第         号   ）

くじ番号

  ※郵便等による入札において、押印を省略する場合に記入すること。             備考１   法人の場合にあっては、住所及び氏名の欄には、所在地、商号又は名称及び代表者 の職氏名を記入すること。   ２   入札金額の数字の頭には￥を冠し、契約希望金額の 110 分の 100 に相当する金額を記 載すること。   ３   電子入札による入札において、認められてこの入札書で入札をする場合は、電子く じで使用するくじ番号をくじ番号欄に記載すること。なお、くじ番号の記載がないと き又は番号が判別できないときは「０００」を、一部の桁に記載のない場合はその桁 に「０」を、それぞれ割り当てるものとする。   ４   郵便等による入札において押印を省略する場合は、責任者氏名、担当者氏名及び連 絡先（電話番号）を記入すること。   ５   郵便等による入札において押印を省略する場合は、訂正や文字の挿入は行わず、再 作成すること。

責任者氏名   担当者氏名   連絡先（電話番号）